
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53») 

П Р И К А З

2024 г. № r j f

г. Новоуральск

О внесении изменений в Правила 
внутреннего трудового распорядка 
МАОУ «Школа-интернат № 53»

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат № 53», 
приказываю:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МАОУ «Школа- 
интернат № 53», утвержденные приказом директора от 28.12.2023 № 275:

1.1. Исключить пункт 5.14.
2. Настояш:ий приказ вступает в действие с момента подписания.
3. Заместителям директора, заведуюпдей столовой ознакомить с настоящим 

приказом подчиненных работников под роспись.
4. Секретарю Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на официальном 

сайте щколы.

Директор Ч Ж  J Е.В. Титов

Согласовано:
Предрйдатель профкома

. Д. Г. Коробко
« ^  » АУ 2024 г.

Казилова Е.В. 
4-05-06 (доб. 006)


